SỞ Y TẾ TỈNH SÓC TRĂNG

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN LONG PHÚ

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TTYT-KHNV
V/v báo cáo danh sách những

người đang thực hành khám bệnh,

chữa bệnh tại Trung tâm Y tế

huyện Long Phú

 Long Phú, ngày       tháng 4 năm 2024

    Kính gởi: Sở Y tế tỉnh Sóc Trăng

Căn cứ Công văn số 711/SYT-NVYD ngày 28/3/2024 của Sở Y tế tỉnh Sóc

Trăng về việc hướng dẫn việc tổ chức thực hành để cấp giấy phép hành nghề khám

bệnh, chữa bệnh.

Trung tâm Y tế huyện Long Phú báo cáo danh sách những người đang thực

hành khám bệnh, chữa bệnh tại cơ sở trước thời điểm cơ sở gửi hồ sơ công bố Cơ sở

khám bệnh, chữa bệnh đáp ứng yêu cầu là cơ sở hướng dẫn thực hành; bao gồm

những người đã hoàn thành thời gian thực hành nhưng chưa lập hồ sơ cấp giấy phép

hành nghề.

 (Danh sách đính kèm công văn này)

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, KHNV.

GIÁM ĐỐC

BSCKI. Lê Văn Tới

DANH SÁCH NGƯỜI THỰC HÀNH KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH

(Kèm theo công văn số        /TTYT-KHNV, ngày       /4/2024 của Trung tâm Y tế huyện Long Phú)

1. Tên cơ sở hướng dẫn thực hành khám bệnh, chữa bệnh: TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN LONG PHÚ

2. Địa chỉ:

3. Danh sách người thực hành khám bệnh, chữa bệnh:

Stt Họ và tên
Văn bằng

chuyên môn

Chuyên khoa thực

hành

Thời gian đăng ký thực hành tại

cơ sở thực hành
Ghi chú

Ngày bắt đầu
Dự kiến ngày

kết thúc

1 Dương Chí Nguyện Bác sỹ
Khám bệnh chữa

bệnh đa khoa

01/09/2022 29/02/2024
Đã hoàn thành thời gian

thực hành

2 Đinh Công Thái Hồ Bác sỹ
Khám bệnh chữa

bệnh đa khoa

01/09/2022 29/02/2024
Đã hoàn thành thời gian

thực hành

3 Sơn Thị Kim Khánh Bác sỹ
Khám bệnh chữa

bệnh đa khoa

01/09/2022 29/02/2024
Đã hoàn thành thời gian

thực hành

4 Trần Minh Triết Bác sỹ
Khám bệnh chữa

bệnh đa khoa
01/11/2022 30/04/2024(1)

5 Lý Thị Thanh Thảo Bác sỹ
Khám bệnh chữa

bệnh đa khoa

25/03/2023 21/09/2024(1)

(1) Tiếp tục thực hành theo quy định tại Thông tư số 21/2020/TT-BYT để được cấp GPHN với phạm vi chuyên môn là Nội khoa.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T16:08:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đinh Công Tâm<dctam@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T16:36:33+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Lê Văn Tới<lvtoi2@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T16:48:08+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trung tâm Y tế huyện Long Phú<trungtamyte.huyenlp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T16:48:33+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trung tâm Y tế huyện Long Phú<trungtamyte.huyenlp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T16:48:39+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trung tâm Y tế huyện Long Phú<trungtamyte.huyenlp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T16:49:27+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trung tâm Y tế huyện Long Phú<trungtamyte.huyenlp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T16:50:21+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trung tâm Y tế huyện Long Phú<trungtamyte.huyenlp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!